
  
                                                         

 

各位                                2019 年 7 月 1 日 

拝啓 毎々格別のお引立てを賜り厚く御礼申しあげます。 
 梅雨が明けたかと思えば、30 度超えの日が続いています。ちゅううがなび

ら（如何お過ごしでしょうか） 
 それにしても今年の梅雨は例年に比べて、雨量が多かったですね。出勤時

に大雨になると、道路を川の様に雨が流れたり、冠水で通行止めになったり 
道は大渋滞。しかし夏場の水事情は心配なさそうです。梅雨明けの日、犬の散

歩で近くの公園に行きました。公園の中を流れている川は、いつもはよどん

でいて、ビニール袋などのゴミも多いのですが、澄んだ水が大量に流れ、ゴミ

もありませんでした。海洋プラスチックゴミが問題になっている昨今、ゴミ

が海に流れていないか心配です。 
 今年の慰霊の日は日曜日。いつもは仕事でつい忘れて・・・シマッタと。今

年は公民館から流れてくるサイレンの音で気付きました。戦争で命を奪われ

た人々の苦しみ・悔しさ・痛みに思いをはせ、黙とうをする事が出来ました。

平和な時代を生きている、その当たり前の事に感謝するのみです。 
 梅雨明け、夏本番暑さがつづきます。お体お大事にご自愛下さい。 ｃs 部 

敬具                     

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞも是非ご覧ください。お得な情報が一杯です。ｱﾄﾞﾚｽは http://www.uom.co.jp です。 

                                         

 

 

 

メロン 
鉢 植 え で
す。見事大
振りです。 
浦 添 と あ
る場所 

宜野座の 

イチゴ園 

のイチゴ 

：社員撮影 

右：白の野ボタンの花 

右下：月下美人 1３個咲きま

した  

下：サガリバナ 蕾が鈴なり 


